SCAA - Pertes et profits 2022
Détails

100 Cotisations
200 Dons

300 Projets

310 Produits des projets

320 Mandats et avances Ville de Genéve
330 Participation autres partenaires

400 Subventions
410 Fondation Wilsdorf
420 Ville de Lausanne
421 Ville de Delémont
422 République et Canton de Genéve
430 Pro Helvetia - Publication
431 Pro Helvetia - Journée professionnelle
440 Fondation Oertli
450 Fondation Michalsky
460 Arts Visuels Vaud
Sous-total subvention

500 Divers

510 Libération réserves

520 Produits a recevoir (actifs)

530 Produits regu d'avance (passifs)
540 Correction

550 Intéréts bancaires

560 Activités ESBDI

570 Retour bancaire

TOTAL

600 Frais de fonctionnement
610 Frais du Comité et des assemblées générales
620 Fournitures de bureau, timbres
630 Frais de déplacement
640 Frais bancaires
650 Hébérgement et maintenance site internet
660 Assurances
670 Cotisations
Sous total frais de fonctionnement

700 Secrétariat
710 Mandat (Katia puis Léonore)
720 Frais de traduction

800 Projets

810 Site internet et traduction
820 Publications

821 Réserve publications

830 Prix SCAA

831 Réserve Prix SCAA

840 Activités ESBDI

850 Rencontre professionelle et réseautage
860 Autres événements

870 Frais distributeur

900 Communication générale

S

1000 Divers

1100 Charges payées d'avances (actifs)
1400 Charges a payer (passifs)

1500 Corrections

1600 Libération réserves

1600 Varia et imprévus

TOTAL

RESULTAT
2000 Transitoires

Actif transitoire

Passif transitoire

RESULTAT APRES EXTOURNE
3000 Réserves

Publication (2020)

Prix SCAA (2020)

LIQUIDITES

Comptes 2022

493971
1000,00

8288,97

5 000,00
4000,00

9 000,00

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

(1.000,00) CHF

1116,90

41500,00
600,00

28 445,58

916,90
50,90
72,00
64,00

861,60
20,00

1985,40

4 500,00

1809,10

531,15

4500,55
5556,96
7427,75

111,19

26 422,10

2023,48

3000,00
80,00

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

(896,52) CHF

1500,00

18 462,92

CHF
CHF

CHF

Budget 2022

3 000,00
2 000,00
3 000,00

3 596,00

3.000,00
1000,00
3.000,00
3.000,00
5 000,00
3.000,00

3000,00
21 000,00

17 000,00

49 596,00

300,00
500,00
100,00
60,00
861,60
40,00
1861,60

10 200,00

37 717,00
1000,00
5 000,00
2988,00

500,00

300,00
59 566,60

(9 970,60)

(9 970,60)

1500,00

8085,74

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

Comptes 2021

4660,00
2500,00

316,00

2 946,00

3000,00
8000,00
3000,00
3 000,00
17 000,00

17 000,00
4 000,00

48 422,00

84,50
68,00
861,60

1014,10

9 000,00

34 876,65
1000,00
1500,00
1107,00
3234,00

1196,90
1,00
17 000,00

69 929,65

CHF

(21 507,65) CHF

4000,00
1196,90

CHF
CHF

(24 310,75) CHF

1500,00

16 556,34

CHF
CHF

CHF

Budget 2021

3000,00
2 000,00

3000,00

3596,00

3000,00
1.000,00
3000,00
3000,00
5 000,00
3000,00
3 000,00
21000,00

17 000,00

49 596,00

300,00
500,00
100,00
60,00
861,60
40,00

1861,60

10 200,00

37 717,00

1000,00

5 000,00
2 988,00

500,00

300,00
59 566,60

(9 970,60)

(9 970,60)

1 500,00

30 896,49

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

Comptes 2020

Produits

3291,11
2550,00

150,00
25 500,00
174,20

20 000,00

2500,00
5000,00

27 500,00

1292,40

60 457,71

Charges

27,90
64,00
215,40

307,30

4200,00

7512,15

16 000,00

2500,00
13 500,00
487,80
12 000,00
12,00

3500,00

60019,25
438,46
3500,00
393846
16 000,00
2500,00

39 367,09

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHI
CHF

=

CHF

CHF

CHF

CHF

Budget 2020

2500,00
250,00

100,00
16 500,00

15 000,00
5000,00

2500,00
5 000,00

27 500,00

46 850,00

300,00
100,00
100,00

60,00
215,40

40,00
815,40

7 200,00

7373,95

10 000,00
500,00

4500,00
500,00
13 200,00

500,00

500,00

45 089,35

1760,65

18 689,28

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

Comptes 2019

280,00

14 060,00

14 340,00

264,60
116,10

61,50
205,01

647,21

7 600,00

1000,00

14 060,00

727,95

153,05

24 188,21

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

(9 848,21) CHF

CHF
CHF

Comptes 2018

2 600,00
290,00

1200,00

4090,00

905,15
131,75

145,15
205,10

1387,15

2400,00
150,00

1100,00

1200,00

1054,95

7292,10

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

(3 202,10) CHF

CHF
CHF

16 928,63 CHF 26 776,84 CHF



